
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลกระโทก 
เรื่อง ประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยปูแอสฟสติกคอนกรีตทับถนนเดิม 

หลังวัดโบสถหมูท่ี 8 – สะพานลําพระเพลิงบานหนองคลา หมูท่ี 2 
 ตําบลกระโทก อําเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา 

ลงวันท่ี  12  เดือนมกราคม  พ.ศ. ๒๕๕8 
............................................................................. 

 

  ดวยองคการบริหารสวนตําบลกระโทก  มีความประสงคจะประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการ
กอสราง  จํานวน  ๑  โครงการ  ดังนี้ 
 

  - โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยปูแอสฟสติกคอนกรีตทับถนนเดิม หลังวัดโบสถหมูท่ี 8 – 
สะพานลําพระเพลิงบานหนองคลา หมูท่ี 2  ต.กระโทก อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา งบประมาณ 700,000.-บาท 
(เจ็ดแสนบาทถวน) โดยดําเนินการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยปูแอสฟสติกคอนกรีตทับถนนเดิม หลังวัดโบสถ     
หมูท่ี 8 – สะพานลําพระเพลิงบานหนองคลา หมูท่ี 2 กวาง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.04 เมตร พรอม    
ตีเสนจราจรหรือมีพ้ืนท่ีไมนอยกวา 1,600 ตารางเมตร  พรอมปายโครงการ จํานวน 1 ปาย รายละเอียดตามแบบ
ท่ีอบต.กระโทกกําหนด  

กําหนดราคากลาง 700,000.-บาท (เจ็ดแสนบาทถวน) 
  
ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติดังนี้ 

 ๑. เปนนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา  ท่ีมีอาชีพรับจางทํางานท่ีสอบราคาดังกลาว  
 ๒. ไมเปนผูท่ีถูกแจงเวียนชื่อหรือผูท้ิงงานของทางราชการ  รัฐวิสาหกิจ   หรือหนวยงานการบริหาร 
ราชการ สวนทองถ่ิน  ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา 
 ๓. มีผลงานกอสรางประเภทเดียวกัน ในวงเงินไมนอยกวา 350,000.- บาท 
 ๔. กรณีเปนนิติบุคคลตองมีทะเบียนหางหุนสวนจํากัด  หรือทะเบียนบริษัทจํากัด บัตรประจําตัวผูเสียภาษี
อากร และใบทะเบียนภาษีมูลคาเพ่ิม พรอมหนังสือรับรองผลงานจากหนวยงานราชการรัฐวิสาหกิจ และหนวยงาน
ราชการอ่ืนๆ  
 ๕. กรณีเปนบุคคลธรรมดาตองมีทะเบียนบาน บัตรประจําตัวผูเสียภาษีอากร  พรอมหนังสือรับรองผลงาน
จากหนวงงานทางราชการ รัฐวิสาหกิจ  หรือหนวยงานบริหารสวนทองถ่ิน 
 ๖. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแก องคการบริหารสวนตําบล
กระโทก  ณ  วันประกาศสอบราคา  หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมใน
การประกาศสอบราคาจางครั้งนี้ 

กําหนดดูสถานท่ีกอสราง ในวันท่ี  15 มกราคม 2558   ระหวางเวลา ๐๙.๐๐ น. ณ สถานท่ีตั้ง
โครงการกอสรางดังกลาว  และกําหนดรับฟงคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม 
 
 
 
 

/กําหนดย่ืนซอง... 



-๒- 
 
   
  กําหนดยื่นซองสอบราคาใน วันท่ี 12 มกราคม 2558  ถึง วันท่ี  23 มกราคม 2558   
ระหวางเวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. ณ  องคการบริหารสวนตําบลกระโทก  ตําบลกระโทก  อําเภอโชคชัย จังหวัด
นครราชสีมา  และ วันท่ี  16  มกราคม 2558   ระหวางเวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. ณ ศูนยรวมขาวสารการซ้ือ
หรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล อําเภอโชคชัย  (ท่ีวาการอําเภอโชคชัย ชั้น ๒) 
  กําหนดเปดซองสอบราคาในวันท่ี  26 มกราคม 2558  เวลา ๑๐.๐๐ น. เปนตนไป ณ ศูนย
รวมขอมูลขาวสารการซ้ือหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบลอําเภอโชคชัย (ท่ีวาการอําเภอโชคชัย ชั้น ๒)  
ถนนเสรีประชา อําเภอโชคชัย  จังหวัดนครราชสีมา 
  ผูสนใจติดตอขอรับ/ซ้ือเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ  1,000.-บาท  (หนึ่งพันบาทถวน )  
ไดท่ีองคการบริหารสวนตําบลกระโทก   เลขท่ี ๑๔๖ หมู ๕ ตําบลกระโทก  อําเภอโชคชัย  จังหวัดนครราชสีมา  
ระหวางวันท่ี  12 มกราคม 2558   ถึง วันท่ี  23 มกราคม 2558  หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข  
๐๙๓-๕๒๖๐๘๗๐ ในวันและเวลาราชการ  
 

  ประกาศ ณ   วันท่ี   12  เดือน มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๕8 
      
        
    
           จ.ส.อ. 
                                                                                    (บุญเยี่ยม   หม่ันกระโทก) 
                                                                            นายกองคการบริหารสวนตําบลกระโทก 
 
 
 

  
 
 
 
 


